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1

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.
w złotych

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010

01095

2010

750  -         -         -         -         -         -        

75011 2010

2350

751  -         -         -         -         -         -         -        

75101 2010

75113 2010

852  -         -         -         -         -         -        

85212  -         -         -         -         -         -        

2010

2350

85213  -         -         -         -         -         -         -        

2010

85214  -         -         -         -         -         -         -        

2010

010

01095

4210

4300

4430

4740

750  -         -         -        

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

 Wpłaty do 
budżetu 
państwa 

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 
społeczne

 345 053,75      

 345 053,75      

 345 053,75      

 60 000,00       12 000,00      

 60 000,00      

 12 000,00      

 14 643,00      

 1 002,00      

 13 641,00      

 3 169 198,00       9 918,00      

 3 020 636,00       9 918,00      

 3 020 636,00      

 9 918,00      

 18 293,00      

 18 293,00      

 130 269,00      

 130 269,00      

 345 053,75       345 053,75      

 345 053,75       345 053,75      

 2 464,76       2 464,76      

 2 300,00       2 300,00      

 338 287,99       338 287,99      

 2 001,00       2 001,00      

 60 000,00       60 000,00       49 532,00       8 700,00      
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75011  -         -         -        

4010

4040

4110

4120

4210  24,00       24,00      

4440

751  112,00       -         -         -        

75101  600,00       112,00       -         -         -        

4110  97,00       97,00       97,00      

4120  15,00       15,00       15,00      

4170  600,00       600,00       600,00      

4210  290,00       290,00      

75113  -         -        

3030

4170

4210

4410  426,00       426,00      

852  -         -        

85212  -         -        

3020  481,00       481,00      

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

 60 000,00       60 000,00       49 532,00       8 700,00      

 44 892,00       44 892,00       44 892,00      

 4 640,00       4 640,00       4 640,00      

 7 523,00       7 523,00       7 523,00      

 1 177,00       1 177,00       1 177,00      

 1 744,00       1 744,00      

 14 643,00       14 643,00       3 925,00      

 1 002,00       1 002,00      

 13 641,00       13 641,00       3 325,00      

 7 290,00       7 290,00      

 3 325,00       3 325,00       3 325,00      

 2 600,00       2 600,00      

 3 169 198,00       3 169 198,00       42 358,00       7 678,00       3 061 210,00      

 3 020 636,00       3 020 636,00       42 358,00       7 678,00       2 930 941,00      

 2 930 941,00       2 930 941,00       2 930 941,00      

 39 293,00       39 293,00       39 293,00      

 3 065,00       3 065,00       3 065,00      

 6 663,00       6 663,00       6 663,00      

 1 015,00       1 015,00       1 015,00      

 6 897,00       6 897,00      

 3 135,00       3 135,00      

 2 762,00       2 762,00      
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4300

4350

4370

4410  750,00       750,00      

4430  220,00       220,00      

4440

4740

4750

85213  -         -         -         -         -        

4130

85214  -         -         -         -        

85214 3110

OGÓŁEM  -        

 10 610,00       10 610,00      

 3 370,00       3 370,00      

 2 105,00       2 105,00      

 1 896,00       1 896,00      

 3 046,00       3 046,00      

 4 387,00       4 387,00      

 18 293,00       18 293,00      

 18 293,00       18 293,00      

 130 269,00       130 269,00       130 269,00      

 130 269,00       130 269,00       130 269,00      

 3 588 894,75       3 588 894,75       3 588 894,75       95 815,00       16 490,00       3 061 210,00       21 918,00      

*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek
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